
1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Použití CG Kalenderu

1BOHA vytvořil čas na měření začátku a konce!
1 BOH 's poslední zpráva Manifest dárce zákona začíná Nová 
doba. Pro New-Age 1 BŮHchtěl nový time management.

CG Kalender: Pro střednědobý čas „rok“! CG Kalender
nahradí všechny ostatní kalendáře.

Témata Fun-Day: Účast na tématickém dni (oslava,
pomník, hanba) jsou důležitou a nezbytnou 
součástí života komunity.

Nová doba řízení času by nemělo být zneužíváno k zotročení nebo k 
vykořisťování nebo vykořisťování. Nepoužívejte čas ke spěchu lidského 
těla, které není určeno ke spěchu. Rychlost není potřeba.

1 BŮH čeká, až se ozve!
Čas Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý jméno) Děkuji „Ty, že 
jsi nám dal začátek a konec Čas je třeba měřit, Čas 
plánovat, Čas si užít Pomozte mi ovládat čas tak, aby 
neotročil
Snažím se nespěchat nebo spěchat pro slávu 1 
BŮH a dobro lidstva
Tuto modlitbu lze vyslovit každý den, samostatně nebo ve skupině kdekoli.

K realizaci osudu lidí je zásadní použití správy času Custodian 
Guardian New-Age. Průzkum vesmíru, kolonizace.

1 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

CG Kalender rozšířený
1. Hvězdný měsíc

W 1 01
W2 02
W3 03
W4 04

1 C 001 2 002
008 2 009
015 2 016
022 2 023

3 003
3 010
3 017
3 024

4 004
4 011
4 018
4 025

5 005
5 012
5 019
5 026

6 006
6 013
6 020
6 027

7 F. 007
7 F. 014
7 C 021
7 F. 028

1
1
1

2. Sun-měsíc
W 1 05
W2 06
W3 07
W4 08

1
1
1
1

029 2 030
036 2 037
043 2 044
050 2 051

3 031
3 038
3 045
3 052

4 032
4 039
4 046
4 053

5 033
5 040
5 047
5 054

6 034
6 041
6 048
6 055

7 C 035
7 F. 042
7 F. 049
7 M 056

3. Rtuťový měsíc
W 1 09
W2 10
W3 11
W4 12

1
1
1
1

057 2 058
064 2 065
071 2 072
078 2 079

3 059
3 066
3 073
3 080

4 060
4 067
4 074
4 081

5 061
5 068
5 075
5 082

6 062
6 069
6 076
6 083

7 C 063
7 F. 070
7 F. 077
7 M 084

4. Venuše měsíc
W 1 13
W2 14
W3 15
W4 16

1
1
1
1

085 2 086
092 2 093
099 2 100
106 2 107

3 087
3 094
3 101
3 108

4 088
4 095
4 102
4 109

5 089
5 096
5 103
5 110

6 090
6 097
6 104
6 111

7 C 091
7 S 098
7 F. 105
7 F. 112

5. Země-měsíc
W 1 17
W2 18
W3 19
W4 20

1
1
1
1

113
120
127
134

2 114
2 121
2 128
2 135

3 115
3 122
3 129
3 136

4 116
4 123
4 130
4 137

5 117
5 124
5 131
5 138

6 118
6 125
6 132
6 139

7 C 119
7 F. 126
7 C 133
7 F. 140

6. Měsíc-měsíc
W 1 21
W2 22
W3 23
W4 24

1
1
1
1

141 2 142
148 2 149
155 2 156
162 2 163

3 143
3 150

157
164

4 144
4 151
4 158
4 165

5 145
5 152
5 159
5 166

6 146
6 153
6 160
6 167

7 C 147
7 S 154
7 F. 161
7 F. 168

3
3

7. Mars-měsíc
W 1 25
W2 26
W3 27
Ž4 28

1
1
1
1

169 2 170
176 2 177
183 2 184
190 2 191

3 171
3 178
3 185
3 192

4 172
4 179
4 186
4 193

5 173
5 180
5 187
5 194

6 174
6 181
6 188
6 195

7 C 175
7 F. 182
7 C 189
7 F. 196

8. Jupiter-měsíc
W 1 29
W2 30
W3 31
W4 32

1
1
1
1

197 2 198
204 2 205
211 2 212
218 2 219

3 199
3 206

213
3 220

4 200
4 207
4 214
4 221

5 201
5 208
5 215
5 222

6 202
6 209
6 216
6 223

7 C 203
7 S 210
7 F. 217
7 F. 224

3

9. Saturn-měsíc
W 1 33
W2 34
W3 35

1
1
1

225 2 226
232 2 233
239 2 240

3 227
3 234
3 241

4 228
4 235
4 242

5 229
5 236
5 243

6 230
6 237
6 244

7 C 231
7 F. 238
7 C 245

2 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

W4 36 1 246 2 247 3 248 4 249 5 250 6 251 7 F. 252
10. Uran-měsíc

W 1 37
W2 38
W3 39
W4 40

1
1
1
1

253
260
267
274

2 254
2 261
2 268
2 275

3 255 4 256 5 257
3 262 4 263 5 264
3 269 4 270 5 271
3 276 4 277 5 278

6 258
6 265
6 272
6 279

7 C 259
7 S 266
7 F. 273
7 F. 280

11. Neptun-měsíc
W 1 41
W2 42
W3 43
W4 44

1
1
1
1

281
288
295
302

2 282
2 289
2 296
2 303

3 283 4 284 5 285
3 290 4 291 5 292
3 297 4 298 5 299
3 304 4 305 5 306

6 286
6 293
6 300
6 307

7 C 287
7 F. 294
7 C 301
7 F. 308

12. Pluto-měsíc
W 1 45
W2 46
W3 47
W4 48

1
1
1
1

309 2 310
316 2 317
323 2 324
330 2 331

3 311 4 312 5 313
3 318 4 319 5 320
3 325 4 326 5 327
3 332 4 333 5 334

6 314
6 321
6 328
6 335

7 C 315
7 F. 322
7 C 329
7 F. 336

13. Solární měsíc
W 1 49
W2 50
W3 51
W4 52

1
1
1
1

337
344
351
358

2 338
2 345
2 352
2 359

3 339 4 340 5 341
3 346 4 347 5 348
3 353 4 354 5 355
3 360 4 361 5 362

6 342
6 349
6 356
6 363

7 C 343
7 F. 350
7 C 357
7 F. 364

14. Pesach-měsíc
1 C 365

1 C 365

Pesach
Quattro-let

2 C 366 Quattro-Pesach

C> Den oslav F> Zábavný den M> Vzpomínkový den S> Hanba

Výhody CG Kalender:
1 kalendář vydrží věčně. Každý den připadá každý rok na stejný den.

Standardní rok: (365 dní) 14 měsíců (13 měsíců každý 28 dní, 1 
měsíc má 1 den) 52 týdnů (každý týden má 7 dní)

Quattro-rok (každé 4 roky): (366 dní) 14 měsíců (13 měsíců po 28 
dnech, 1 měsíc má 2 dny) 52 týdnů (každý týden má 7 dní)

Quattro-Years : 0, 4, 8, 12, 16, 20, 24, 28, 32, 36, 40, 44, 48, 52, 56, ..

Použití kalenderu: Např. narozeniny každý rok připadají na stejný den.
Narozen 1. dne 10. roku, 10.1.1.1 > Rok 10, měsíc 1, týden 1, den 1.

1. den Pesach v roce 71, 71.14.1 > Rok 71, měsíc 14, den 1.

2. den Quattro-Pesach rok 52, 52.14.2> Rok 52, měsíc 14, den 2.

3 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

POZNÁMKA ! Pesach a Quattro-Pesach nemají týden.
Pojmenování: Týden a Den / Den

1. týden 2. týden 3. týden 4. týden
Den 1

1Svatý Den
Den 2

2nd Den
Uprostřed týdne

3rd Den
4. den

4th Den
5. den

5th Den
Víkend Zábavný den
6th 7. denth Den

Témata Fun-Day
Měsíc Den Den

Hvězda

slunce

Rtuť
Venuše
Země
Měsíc
Mars
Jupiter
Saturn
Uran
Neptune
Pluto
Sluneční

Pesach

Novoroční den 1.1.1
BlossomDay 2.1.7
Den násobení 3.1.7 Den 
dětí 4.1.7
Den pracujících 5.1.7
Den vzdělávání 6.1.7
Den prarodičů 7.1.7
Den vesmíru 8.1.7
Den stanovišť 9.1.7
Den otců 10.1.7
Den přežití 11.1.7
Den dobrého zdraví 12.1.7
Den keřů 13.1.7
Pesach den 14.1.7

Shire Day 1.3.7
Den obětí zločinu 2.4.7 
Den obětí války 3.4.7
Den znečištění 4.2.7
Den matek 5.3.7
Den Defoliant 6.2.7
Den výživy 7.3.7
Den holocaustu 8.2.7
DEN KROKU 9.3.7
Velrybí den 10.2.7
Den mazlíčka 11.3.7
Den závislostí 12.2.7
Den stromu 13.3.7
Den Quattro 14.0.2

Témata Fun-Day zajišťují, že komunita potřebuje oslavovat, pamatovat si 
ostudu. Pro místní témata lze použít dny zábavy, které nejsou pokryty 
tématy Custodian Guardian Fun-Day. Poznámka! Státní svátky nejsou 
podporovány v týdenních dnech 1> 6! S výjimkou novoročního dne, Pesachu 
a Quattro-Pesachu.

Zdravé lidské tělo a duše musí být šťastné, smát se, zpívat, tančit, 
modlit se, starat se, sdílet, stýkat se a užívat si, aby se mohly účastnit 
témat Fun Day. Účast na Oslavy, památník a OSTUDA
Den po celý rok je důležitou a nezbytnou součástí života komunity. 
Socializace s ostatními lidmi je důležitá a nutná pro osobní emoční 
stabilitu.Hraje také důležitou roli ve dobře fungující komunitě. 
Dobře fungující komunita má větší šanci na přežití.

Pamětní Dny pomáhají obětem křivd. Dnešní den 
povzbuzuje komunitu, aby se pokusila zabránit budoucím 
křivdám.Den pamětní pomoci s procesem truchlení.

4 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Podpora CG Memorial days.

OSTUDA dne se to týká zlé útoky
lidmi na planetě Zemi, lidstvo.
Hanba je probuzením pro lidstvo.
Platí Shun and Shame.

ZÁBAVNÝ DEN Oslavy Pamětní OSTUDA
1 BŮH nastavit příklad práce 5 dní. V šestý den ohodnoťte svůj úspěch, 
dokončete nedokončenou práci a naplánujte práci na další týdny. Ve 
dne 7 odpočívejte, užívejte si života a Zábavný den.

1 BŮH měl odpočinek. Medituje, modlí se a hledá vnitřní 
harmonii a štěstí pro svou duši.Andělé dělali hudbu, zpívali, 
tančili, všude bylo slyšet smích. 1 BŮH byl uprostřed toho všeho
těší to všechno. 1 BŮH zavolal tohle 7th den Zábavný den.

Následujeme 1 BŮH! Pracujte 6 dní, ze dne 7 udělejte Fun-Day. Stýkat se, být 
veselý, jíst, pít (nealkoholický), zpívat, tančit, smát se, ale také se modlit a 
meditovat při hledání vnitřní harmonie, štěstí. Navštivte shromáždění. 
Podporujte oslavy, pomníky a hanbu.

1 BŮH čeká, až se ozve!
Zábavný den Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý name) Děkuji vám za 
výzvy tohoto týdne
Snažil jsem se žít Denní modlitbu
Dnes oslavuji a uctívám s rodinou a přáteli, které 
žádám o vedení nadcházejícím týdnem pro slávu 1 
BŮH a dobro lidstva

V tematických dnech se používá příslušná modlitba + modlitba Fun-Day!

Socializovat Podpořte svou komunitu

5 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/N-At-m/../My Web Sites/message/week-1a.htm


1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

CG. KALENDERPřepínač Pohanský*
S CG Kalender 1Svatý den roku vždy spadne na 1Svatý

den v týdnu. Se zastaralým Pohanským kalendářem 1Svatý den roku 
připadá každý rok na jiný den v týdnu, neefektivní řízení času. S CG 
Kalender každý den připadá každý rok na stejný den, nekonečný. 
Po celý život je zapotřebí pouze 1 Kalender, efektivní řízení času.
Narozen 3. den 1. týdne. Každý rok máte narozeniny
slaví 3. den 1. týdne.
Pojmenování, týden: Den

Den 1
1Svatý Den

Neděle*

Den 2
2nd Den

pondělí*

3. den
3rd Den

úterý*

Uprostřed týdne

4th Den
5. den

5th Den
Víkend

6th Den
pátek*

Zábavný den

7th Den
sobota*Středa - čtvrtek*

den*

1. Hvězdný měsíc
W 1 o1

W2 o2

W3 o3

W4 o4

1 C 001
1. ledna

1 008
8. ledna

015
15. ledna

1 022
22. ledna

2 002
2. ledna

2 009
9. ledna

2 016
16. ledna

2 023
23. ledna

3 003
3. ledna

3 010
10. ledna

3 017
17. ledna

3 024
24. ledna

4 004
4. ledna

4 011
11. ledna

4 018
18. ledna

4 025
25. ledna

5 005
5. ledna

5 012
12. ledna

5 019
19. ledna

5 026
26. ledna

6 006
6. ledna

6 013
13. ledna

6 020
20. ledna

6 027
27. ledna

7 F. 007
7. ledna

7 F. 014
14. ledna

7 C 021
21. ledna

7 F. 028
28. ledna

1

2. Sun-měsíc
W 1 o5

W2 o6

W3 o7

W4 o8

1 029
29. ledna

1 036
5. února

1 043
12. února

1 050
19. února

2 030
30. ledna

2 037
6. února

2 044
13. února

2 051
20. února

3 031
31. ledna

3 038
7. února

3 045
14. února

3 052
21. února

4 032
1. února

4 039
8. února

4 046
15. února

4 053
22. února

5 033
2. února

5 040
9. února

5 047
16. února

5 054
23. února

6 034
3. února

6 041
10. února

6 048
17. února

6 055
24. února

7 C 035
4. února

7 F. 042
11. února

7 F. 049
18. února

7 M 056
25. února

3. Rtuťový měsíc
W 1 o9

W2 1o

W3 11

W4 12

1 057
26. února

1 064
5. března

1 071
12. března

1 078
19. března

2 058
27. února

2 065
6. března

2 072
13. března

2 079
20. března

3 059
28. února

3 066
7. března

3 073
14. března

3 080
21. března

4 060
1. března

4 067
8. března

4 074
15. března

4 081
22. března

5 061
2. března

5 068
9. března

5 075
16. března

5 082
23. března

6 062
3. března

6 069
10. března

6 076
17. března

6 083

7 C 063
4. března

7 F. 070
11. března

7 F. 077
18. března

7M 084
24. března 25. března

4. Venuše měsíc

6 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

W 1 13

W2 14

W3 15

W4 16

1 085
26. března

1 092
2. dubna

1 099
9. dubna

1 106
16. dubna

2 086
27. března

2 093
3. dubna

2 100
10. dubna

2 107
17. dubna

3 087
28. března

3 094
4. dubna

3 101
11. dubna

3 108
18. dubna

4 088
29. března

4 095
5. dubna

4 102
12. dubna

4 109
19. dubna

5 089
30. března

5 096
6. dubna

5 103
13. dubna

5 110
20. dubna

6 090
31. března

6 097
7. dubna

6 104
14. dubna

6 111
21. dubna

7 C 091
1. dubna

7 S 098
8. dubna

7 F. 105
15. dubna

7 F. 112
22. dubna

5. Země-měsíc
W 1 17

W2 18

W3 19

W4 20

1 113
23. dubna

1 120
30. dubna

1 127
7. května

1 134
14. května

2 114
24. dubna

2 121
1.května

2 128
8. května

2 135
15. května

3 115 4 116
26. dubna

4 123
3. května

4 130
10. května

4 137
17. května

5 117
27. dubna

5 124
4. května

5 131
11. května

5 138
18. května

6 118
28. dubna

6 125
5. května

6 132
12. května

6 139
19. května

7 C 119
29. dubna

7 F. 126
6. května

7 C 133
13. května

7 F. 140
20. května

25. dubna

3 122
2. května

3 129
9. května

3 136
16. května

6. Měsíc-měsíc
W 1 21

W2 22

W3 23

W4 24

1 141
21. května

1 148
28. května

1 155
4. června

1 162
11. června

2 142
22. května

2 149
29. května

2 156
5. června

2 163
12. června

3 143
23. května 24. května

3 150
30. května 31. května

3 157
6. června 7. června

3 164
13. června 14. června

4 144

4 151

4 158

4 165

5 145
25. května

5 152
1. června

5 159
8. června

5 166
15. června

6 146
26. května

6 153
2. června

6 160
9. června

6 167
16. června

7 C 147
27. května

7 F. 154
3. června

7 C 161
10. června

7 F. 168
17. června

7. Mars-měsíc
W 1 25

W2 26

W3 27

W4 28

1 169
18. června

1 176
25. června

1 183
2. července

1 190
9. července

2 170
19. června

2 177
26. června

2 184
3. července

2 191
10. července

3 171
20. června

3 178
27. června

3 185
4. července

3 192
11. července

4 172
21. června

4 179
28. června

4 186
5. července

4 193
12. července

5 173
22. června

5 180
29. června

5 187
6. července

5 194
13. července

6 174
23. června

6 181
30. června

6 188
7. července

6 195
14. července

7 C 175
24. června

7 F. 182
1. července

7 C 189
8. července

7 F. 196
15. července

8. Jupiter-měsíc
W 1 29

W2 30

W3 31

W4 32

1 197
16. července

1 204
23. července

1 211
30. července

1 218
6. srpna

2 198
17. července

2 205
24. července

2 212
31. července

2 219
7. srpna

3 199
18. července

3 206 4 207
25. července

3 213 4 214
1. srpna

3 220 4 221
8. srpna

4 200
19. července

5 201
20. července

5 208
27. července

5 215
3. srpna

5 222
10. srpna

6 202
21. července

6 209
28. července

6 216
4. srpna

6 223
11. srpna

7 C 203
22. července

7 S 210
29. července

7 F. 217
5. srpna

7 F. 224
12. srpna

26. července

2. srpna

9. srpna

9. Saturn-měsíc

7 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

W 1 33

W2 34

W3 35

W4 36

1 225
13. srpna

1 232
20. srpna

1 239
27. srpna

1 246
3. září

2 226
14. srpna

2 233
21. srpna

2 240
28. srpna

2 247
4. září

3 227 4 228
15. srpna 16. srpna

3 234 4 235
22. srpna 23. srpna

3 241 4 242
29. srpna 30. srpna

3 248 4 249
5. září 6. září

5 229
17. srpna

5 236
24. srpna

5 243
31. srpna

5 250
7. září

6 230
18. srpna

6 237
25. srpna

6 244
1. září

6 251
8. září

7 C 231
19. srpna

7 F. 238
26. srpna

7 C 245
2. září

7 F. 252
9. září

10. Uran-měsíc
W 1 37

W2 38

W3 39

W4 40

1 253
10. září

1 260
17. září

1 267
24. září

1 274
1. října

2 254
11. září

2 261
18. září

2 268
25. září

2 275
2. října

3 255 4 256
12. září 13. září

3 262 4 263
19. září 20. září

3 269 4 270
26. září 27. září

3 276 4 277
3. října 4. října

5 257
14. září

5 264
21. září

5 271
28. září

5 278
5. října

6 258
15. září

6 265
22. září

6 272
29. září

6 279
6. října

7 C 259
16. září

7 S 266
23. září

7 F. 273
30. září

7 F. 280
7. října

11. Neptun-měsíc
W 1 41

W2 42

W3 43

W4 44

1 281
8. října

1 288
15. října

1 295
22. října

1 302
29. října

2 282
9. října

2 289
16. října

2 296
23. října

2 303
30. října

3 283 4 284
10. října 11. října

3 290 4 291
17. října 18. října

3 297 4 298
24. října 25. října

3 304 4 305
31. října 1. listopadu

5 285
12. října

5 292
19. října

5 299
26. října

5 306
2. listopadu

6 286
13. října

6 293
20. října

6 300
27. října

6 307
3. listopadu

7 C 287
14. října

7 F. 294
21. října

7 C 301
28. října

7 F. 308
4. listopadu

12. Pluto-měsíc
W 1 45

W2 46

W3 47

W4 48

1 309
5. listopadu

1 316
12. listopadu

1 323
19. listopadu

1 330
26. listopadu

2 310
6. listopadu

2 317
13. listopadu

2 324
20. listopadu

2 331
27. listopadu

3 311 4 312
7. listopadu 8. listopadu

3 318 4 319
14. listopadu 15. listopadu

3 325 4 326
21. listopadu 22. listopadu

3 332 4 333
28. listopadu 29. listopadu

5 313
9. listopadu

5 320
16. listopadu

5 327
23. listopadu

5 334
30. listopadu

6 314
10. listopadu

6 321
17. listopadu

6 328
24. listopadu

6 335
1. prosince

7 C 315
11. listopadu

7 F. 322
18. listopadu

7 C 329
25. listopadu

7 F. 336
2. prosince

13. Solární měsíc
W 1 49

W2 50

W3 51

W4 52

1 337
3. prosince

1 344
10. prosince

1 351
17. prosince

1 358
24. prosince

2 338
4. prosince

2 345
11. prosince

2 352
18. prosince

2 359
25. prosince

3 339 4 340
5. prosince 6. prosince

3 346 4 347
12. prosince 13. prosince

3 353 4 354
19. prosince 20. prosince

3 360 4 361
26. prosince 27. prosince

5 341
7. prosince

5 348
14. prosince

5 355
21. prosince

5 362
28. prosince

6 342
8. prosince

6 349
15. prosince

6 356
22. prosince

6 363
29. prosince

7 C 343
9. prosince

7 F. 350
16. prosince

7 C 357
23. prosince

7 F. 364
30. prosince

8 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

14. Pesach-měsíc
1 C 365 Pesach

Quattro - roky
2 C 366 Quattro-Pesach

31. prosince 29. února

Vysvětlení: 12.04.1.7
12. Který rok ? Rok 12

04. Který měsíc ? Měsíc Venuše

W 1 Který týden (1-4) měsíce? W 1
13 nahromaděné týdny (1-52) pro rok.

7 Který den (1-7) týdne? Zábavný den
091 nahromaděné dny (1-365) pro rok.

7 F. 7. den v týdnu, Zábavný den. 7 C Téma Fun-Day, Oslava.
7 M Téma Fun-Day, Pamětní. 7 S Téma Fun-Day, Ostuda.

CG Kalender začíná rok, 0 (2004 zastaralý pohanský kalendář)
<... 19 2023 18 2022 17 2021 16 2020 15 2019 14 2018 13 2017

11 2015 10 2014 9 2013 8 2012 7 2011 6 2010 5 2009
3 2007 2 2006 1 2005 0 2004

12 2016
4 2008 Nový- -1 2003 -2 2002

Stáří
- 3 2001 - 4 2000 -5 1999 -6 1998 -7 1997 -8 1996 -9 1995 -10 1994
- 11 1993 -12 1992 -13 1991 -14 1990 -15 1989 -16 1988 -17 1987 -18 1986

Připoj se k nám! Přijměte správu času správce Custodian Guardian New-Age:

Krátkodobý: CG Klock ~ Časový trojúhelník ~ Noční zákaz vycházení ~
Denní rutina CG ~

Střednědobý: CG Kalender ~ Témata Fun Day ~
CG plánovač ~ CG Roční ročenka

Dlouhodobý: CG Khronicle ~ Kontinuita CG Knowlege ~

Všechno má začátek a konec! Ve fyzickém vesmíru!

9 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM


